

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: ZH-6_02_25

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

KSO: 824

Místo: Trutnov hl. n.

CZ-CPV: 50220000-3

CC-CZ: 21219

Datum: 12. 2. 2025

CZ-CPA: 42.12.10

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/> a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

1 292 887,07

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 292 887,07	271 506,28
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 564 393,35

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	ZH-6_02_25			
Zakázka:	Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026			
Místo:	Trutnov hl. n.	Datum:	12. 2. 2025	
Zadavatel:	Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK	Projektant:		
Zhotovitel:	Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026	Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady zakázky celkem		1 292 887,07	1 564 393,35	
02	Oprava kabelu v žst. Trutnov	1 292 887,07	1 564 393,35	ING
001	Zab. zař. v rámci RD	684 277,66	827 975,97	Soupis
003	Zemní práce v rámci RD	423 369,80	512 277,46	Soupis
100	VON v rámci RD	185 239,61	224 139,93	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

Objekt:

02 - Oprava kabelu v žst. Trutnov

Soupis:

001 - Zab. zař. v rámci RD

KSO:

Místo: žst. Trutnov

CC-CZ:

Datum: 12. 2. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/> a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			0,00
v CZK			

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026
Objekt: 02 - Oprava kabelu v žst. Trutnov
Soupis: 001 - Zab. zař. v rámci RD

Místo: žst. Trutnov Datum: 12. 2. 2025
Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:
Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D HSV HSV								0,00
D 1 Zemní práce								0,00
1	M	7491401100	Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Zemní kanál KOPOKAN 1 ZD (100x100) šedé tělo/ červené víko 2m	kus	390,000		0,00	
D 5 Komunikace pozemní								0,00
2	K	5905025110	Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva včetně rozprostření ojedinele ručně z vozíku nebo souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	11,250		0,00	
VV 450*0,05*0,5					11,250			
3	K	5915005020	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.	m3	112,500		0,00	
VV 450*0,5*0,5					112,500			
4	K	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním Poznámka: 1. Ceny zásypu jam a rýh se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.	m3	112,500		0,00	
VV 450*0,5*0,5					112,500			
D zab. zař.								0,00
5	M	7590521544	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 24 P 1,0 D	m	1 000,000		0,00	
VV 2*500					1 000,000			
6	K	7590525232	Montáž kabelu návěštního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 30 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu	m	1 000,000		0,00	
7	K	7590555202	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY svorkovnice WAGO do 24 P 1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku kabelové formy	kus	4,000		0,00	
D M Práce a dodávky M								0,00
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích								0,00
8	M	5955101006	Kamenivo drcené štěrk frakce 4/8	t	19,125		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		450*0,05*0,5*1,7		19,125			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

Objekt:

02 - Oprava kabelu v žst. Trutnov

Soupis:

003 - Zemní práce v rámci RD

KSO:

Místo: žst. Trutnov

CC-CZ:

Datum: 12. 2. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/> a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026
Objekt: 02 - Oprava kabelu v žst. Trutnov
Soupis:

003 - Zemní práce v rámci RD

Místo: žst. TrutnovDatum: 12. 2. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HKProjektant:

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem0,00

D HSVPráce a dodávky HSV0,00

D 1Zemní práce0,00

1	K	141721215	Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně zatažení trub v hloubce do 6 m průměru vrtu přes 180 do 225 mm	m	75,000		0,00	
2	K	460633312	Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně zásypu strojně v omezeném prostoru startovací jáma v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	kus	1,000		0,00	

P			Poznámka k položce: Startovací jáma pro protlak					
3	K	460633412	Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně zásypu strojně v omezeném prostoru koncová jáma v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	kus	1,000		0,00	

D PSVPráce a dodávky PSV0,00

D 742Elektroinstalace - slaboproud0,00

4	K	742110104	Montáž kabelového žlabu šířky přes 150 do 250 mm	m	780,000		0,00	
VV					390*2	780,000		

D HZSHodinové zúčtovací sazby0,00

5	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	30,000		0,00	
---	---	---------	--	-----	--------	--	------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

Objekt:

02 - Oprava kabelu v žst. Trutnov

Soupis:

100 - VON v rámci RD

KSO:

Místo: žst. Trutnov

CC-CZ:

Datum: 12. 2. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na <https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/> a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

Objekt: 02 - Oprava kabelu v žst. Trutnov

Soupis: 100 - VON v rámci RD

Místo: žst. Trutnov Datum: 12. 2. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D	MĚŘ	Měření a přezkoušení						0,00
1	K	7598095075	Přezkoušení a regulace proudokruhu světelných návěstidel - nastavení hlavice, přezkoušení správné činnosti relé a přezkoušení všech správných návěstních znaků, přeměření a vyregulování napětí na žárovkách, provizorní zacinění žárovek a jeho odstranění	kus	2,000		0,00	

D	OST	Doprava, přeprava, poplatky						0,00
2	K	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého stroje.	kus	5,000		0,00	
3	K	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého stroje.	kus	35,000		0,00	

VV		5*7			35,000			
4	K	9902100100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrnou jednotkou je tuna přepravovaného materiálu.	t	155,197		0,00	

VV		šterk						
VV		1*7*19,125			133,875			
VV		kabelový žlab						
VV		1*7*390*0,0044			12,012			
VV		kabel 24p						
VV		1*7*1,13			7,910			
VV		přechovací měch						
VV		1*7*0,2			1,400			
VV		Součet			155,197			

5	K	9902109200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrnou jednotkou je tuna přepravovaného materiálu.	t	155,197		0,00	
---	---	------------	---	---	---------	--	------	--

VV		šterk						
VV		1*7*19,125			133,875			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV kabelový žlab					
			VV 1*7*390*0,0044		12,012			
			VV kabel 24p					
			VV 1*7*1,13		7,910			
			VV přechovací měch					
			VV 1*7*0,2		1,400			
			VV Součet		155,197			
6	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	22,171		0,00	
			VV štěrk					
			VV 19,125		19,125			
			VV kabelový žlab					
			VV 390*0,0044		1,716			
			VV kabel 24p					
			VV 1,13		1,130			
			VV přechovací měch					
			VV 0,2		0,200			
			VV Součet		22,171			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					0,00
7	K	022101021	Geodetické práce Geodetické práce po ukončení opravy	%	0,020		0,00	Sborník UOŽI 01 2025
8	K	023131011	Projektové práce Dokumentace skutečného provedení zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení - V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání objednateli	%	0,010		0,00	Sborník UOŽI 01 2025
9	K	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	0,050		0,00	Sborník UOŽI 01 2025